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Protokół z sesji 

XIV Zwyczajna Sesja Rady Gminy Zwierzyn 

data posiedzenia: 20-11-2019 

miejsce posiedzenia: Sala Gminnego Ośrodka Kultury w Zwierzynie ul. Wojska Polskiego 6. 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie XIV zwyczajnej sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach podejmowanych w    

    okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

    a) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

    b) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

        Zwierzyn, 

    c) przyjęcia programu współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi na      

        2020 rok, 

    d) uchylenia uchwały Rady Gminy Zwierzyn, 

    e) przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 

        Zwierzyn, 

    f) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

   g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zamknięcie XIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań 

1. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

2. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na terenie Gminy Zwierzyn 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Zwierzyn z 

organizacjami pozarządowymi na 2020 rok 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Krzyżanowski Mariusz; 
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Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś- 

Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Basiński Wojciech; 

4. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Zwierzyn 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

5. projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Zwierzyn 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Herner Przemysław; Krzyżanowski 

Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska 

Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; 

Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Drelich Józef; 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na 

lata 2019-2030 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Herner Przemysław; Krzyżanowski 

Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska 

Justyna; Ryś- Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; 

Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Drelich Józef; 

 

Przebieg sesji 

 

1. Otwarcie XIV zwyczajnej sesji i stwierdzenie kworum.      

         

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 11
05 

otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy i stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Zwierzyn na sali 

obrad obecnych jest 14 radnych (nieobecny radny Sławomir Kasprzak), co wobec 



3 
 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał – listy obecności radnych i zaproszonych gości 

stanowią załączniki do protokołu. 

 

Następnie przewodniczący RG  powitał radnych i zaproszonych gości przybyłych na sesję.  

 

2. Przedstawienie porządku obrad.          
 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zwrócił się z pytaniem, czy 

ktoś z radnych ma uwagi do przesłanego porządku obrad.  Nie zgłoszono uwag do porządku 

obrad. 

 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

dostarczone wraz z materiałami sesyjnymi (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję, w której głos zabrali radny Grzegorz 

Kuchciński, radny Józef Drelich oraz Karol Neumann Wójt Gminy Zwierzyn. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zamknął dyskusję i punkt 3. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn przedstawił informację o 

działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (informacja w załączeniu do 

protokołu). 

 

Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec czego 

zamknął dyskusję i punkt 4. 
 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

    a) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy w kwestii wprowadzenia do projektu uchwały 

poinformował, że w określaniu wysokości stawek podatku od nieruchomości uwzględniony 

został 3,5% wzrost inflacyjny, za wyjątkiem dwóch pozycji dot. budynków zajętych na 

prowadzenie działalności w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym (których 

nie mamy na terenie gminy) i związanych z udzieleniem świadczeń zdrowotnych w 

rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, gdzie zostały utrzymane górne granice 

stawek. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poprosił przewodniczących komisji stałych o odczytanie opinii 

wydanych przez komisje  odnośnie projektu uchwały w sprawie  określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości. 
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Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej i 

Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie  określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (opinia nr 69/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Wojciech Basiński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej i 

Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie  określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (opinia nr 70/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Józef Drelich przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej i Rozwoju 

Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie  określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości (opinia nr 71/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Justyna Pawlak-Gudynowska przewodnicząca komisji odczytała opinię  Komisji 

Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w 

sprawie  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (opinia nr 72/2019 w 

załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt 

uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. 

Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIV/81/2019 (uchwała  wraz z protokołem głosowania 

w załączeniu do protokołu). 

b) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

     Zwierzyn, 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały, 

informując, że przy konstruowaniu projektu uchwały brane jest 55% sumy stawek 

najniższych i najwyższych. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poprosił przewodniczących komisji stałych o odczytanie opinii 

wydanych przez komisje  odnośnie projektu uchwały w sprawie  określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych na terenie Gminy Zwierzyn. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej                      

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie  określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Zwierzyn (opinia nr 

73/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Wojciech Basiński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej                           

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie  określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Zwierzyn (opinia nr 

74/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Józef Drelich przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej i Rozwoju 

Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie  określenia wysokości 
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stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Zwierzyn (opinia nr 75/2019        

w załączeniu do protokołu). 

 

Justyna Pawlak-Gudynowska przewodnicząca komisji odczytała opinię Komisji 

Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w 

sprawie  określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Zwierzyn (opinia nr 76/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych na terenie Gminy Zwierzyn pod głosowanie. Udział w 

głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIV/82/2019 

(uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

c) przyjęcia programu współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi na      

    2020 rok, 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy poinformował, że uchwała podejmowana jest co roku, 

najważniejsza informacja to, ile gmina może przeznaczyć środków na ten cel. W tym roku 

jest to kwota 55.000 złotych. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej                      

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie  przyjęcia 

programu współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok (opinia 

nr 66/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, w której głos zabrali radny 

Józef Drelich oraz Karol Neumann Wójt Gminy Zwierzyn. 

 

Józef Drelich zgłosił wniosek formalny, żeby w punkcie 7 podpunkt 4 dotychczasowy zapis w 

programie współpracy ”że mogą być przedstawiane Radzie” zmienić na „ będą przedstawiane 

Radzie”.  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poddał propozycję zmiany zapisu na „będą 

przedstawiane Radzie” pod głosowanie.  Za propozycją zmiany zapisu w punkcie 7 podpunkt 

4 w programie współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok 

głosowało 5 radnych (Mariusz Krzyżanowski, Grzegorz Kuchciński, Marek Lipiec, Wojciech 

Basiński i Józef Drelich). Przeciw wprowadzaniu zmiany do projektu programu współpracy 

głosowało 8 radnych (Radosław Dopierała, Przemysław Herner, Justyna Pawlak-

Gudynowska, Anna Ryś-Konieczna, Elżbieta Saliwon, Przemysław Styczeń, Jacek Warchał i 

Błażej Wójcik). Wstrzymał się od głosu 1 radny (Justyna Madyńska). Zapis w punkcie 7 

podpunkt 4 pozostał bez zmiany. 

   

Następnie przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi na 2020 

rok pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

większością głosów. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13 radnych, wstrzymał się od 

głosu 1 radny (Wojciech Basiński). Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIV/83/2019 

(uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 
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d) uchylenia uchwały Rady Gminy Zwierzyn, 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy w kwestii wprowadzenia do projektu uchwały 

poinformował o przyczynie podejmowania tej uchwały. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy 

Zwierzyn pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt 

uchwały staje się uchwałą Nr XIV/84/2019 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w 

załączeniu do protokołu). 

 

e) przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 

    Zwierzyn, 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy w kwestii wprowadzenia do projektu uchwały 

poinformował, że treść projektu uchwały jest identyczna, jak treść uchwały przedstawianej na 

XI sesji RG Zwierzyn, za wyjątkiem wejścia jej w życie. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zwierzyn pod głosowanie. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za 

przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XIV/85/2019 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

f) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok,  

 

Ligia Kowalczyk-Piątek skarbnik gminy zabierając głos, wprowadziła do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2019 rok (opinia  67/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2019 rok pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty większością głosów. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13 radnych, 

wstrzymał się od głosu 1 radny (Józef Drelich). Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XIV/86/2019 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu).   

g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030 

 

Ligia Kowalczyk-Piątek skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały, 

informując, że projekt uchwały spowodowany jest zamianami w budżecie gminy. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
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Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030 (opinia  68/2019 w załączeniu do 

protokołu).  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030 pod głosowanie. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty większością głosów. 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13 radnych, wstrzymał się od głosu 1 radny (Józef 

Drelich). Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIV/87/2019 (uchwała wraz z protokołem 

głosowania w załączeniu do protokołu).   

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 5. 

 

6. Wolne wnioski i informacje. 

 

Radny Wojciech Basiński zadał pytanie odnośnie przynależności Gminy Zwierzyn do 

Aglomeracji „Stare Kurowo”, gdyż Gmina Stare Kurowo nie uchyliła uchwały o 

przynależności do aglomeracji, pytając, jak to się będzie miało. 

 

Karol Neumann wójt gminy poinformował, że nasza gmina  dalej pozostaje w aglomeracji, 

mimo, że przyjęta została nowa koncepcja, ponieważ budujemy tylko swoją oczyszczalnię. 

Umowa nie zawiera sztywnych zapisów, ważne jest tylko podtrzymywanie zawartych w niej 

wskaźników.   

 

Radny Grzegorz Kuchciński zadał pytanie, czy będą prowadzone prace na drodze powiatowej 

Górki Noteckie- Przyłęg odnośnie podcięcia koron drzew.  

 

Karol Neumann wójt gminy odpowiadając na to pytanie stwierdził, że będą kontynuowane 

prace, ale nie wiadomo jeszcze, jaki obejmą odcinek drogi.  

 

Radny Grzegorz Kuchciński prosił o zwrócenie uwagi na drogę w Górkach Noteckich. 

 

Radna Elżbieta Saliwon  interweniowała w sprawie dziur w drogach.  

 

Radna Justyna Pawlak-Gudynowska prosiła o naprawę mostu do posesji mieszkańca w 

Błotnie.  

 

Karol Neumann wójt gminy odnośnie naprawy mostu odpowiedział, że były przeprowadzone 

oględziny i będą starać się zaradzić obecnej sytuacji. 

 

Radny Przemysław Styczeń zapytał o możliwość składania interpelacji drogą elektroniczną. 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy odpowiedział, że interpelacje zgodnie z ustawą składane 

są na papierze,. Jest możliwość złożenia jej elektronicznie, wówczas kiedy jesteśmy w 

posiadaniu podpisu elektronicznego. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że: 

- wpłynął apel Rady Rodziców z Górek Noteckich o wsparcie finansowe na zakup sztandaru, 

- następna sesja Rady Gminy Zwierzyn odbędzie się dnia 18 grudnia 2019r., 
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-  wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn odnośnie analizy projektu   

   budżetu Gminy Zwierzyn zaplanowane jest na 16 grudnia 2019r. o godz. 17
00 

w sali GOK      

   w Zwierzynie, 

-  prosił przewodniczących komisji stałych o zwołanie posiedzeń komisji w celu opracowania   

   planów pracy na 2020 rok oraz sprawozdań z działalności komisji i przesłanie ich do biura   

   rady do 6 grudnia 2019r.,  

- do biura rady gminy wpłynął projekt budżetu gminy, który zostanie przesłany radnym   

  elektronicznie. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 6. 

 

7. Zamknięcie XIV  zwyczajnej  Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 12
05

 zamknął obrady XIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

 

 

     Protokółowała:                                                                 P r z e w o d n i c z y ł  : 

Inspektor ds. obsługi RG                                           Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Marzena Kaczmarek                                                               Mariusz Krzyżanowski 

 

 

 

 


